—— 1 ——

江西省教育厅教学教材研究室文件

赣研室字〔2022〕41 号

关于开展全省普通高中《生涯规划》
课程研发成果展示与交流活动的通知

各设区市教育局教研部门、赣江新区社会发展局：

根据《江西省教育厅关于加强普通高中学生发展指导工作

的意见》（赣教基字[2021]22 号）文件精神，为帮助我省普通

高中顺利开设《生涯规划》课程，发挥教研机构的支撑作用，

经研究，决定开展全省普通高中《生涯规划》课程研发成果展

示与交流活动，现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2022 年 12 月 15 日-17 日，12 月 15 日下午报到，12 月 17

日下午离会。

—— 2 ——

二、活动地点

南昌地中海阳光大酒店，红谷滩区丰和南大道 2988

号，联系电话 0791-87540778。

三、参加人员

各设区市教研部门负责生涯规划教研员，部分高中学校代

表，课程研发专家及骨干教师，课程研发基地学校代表、上海

真爱梦想公益基金会代表。

四、活动内容

活动主要内容包括录制课展示、专家点评与代表交流研讨、

学校经验分享、专题讲座。

五、名额分配

1.南昌 14 人，赣州 17 人，吉安 12 人，上饶 11 人，九江

10 人，抚州 9 人，宜春 8 人，景德镇 4 人，新余 3 人，萍乡 2

人，鹰潭 2 人。

2.存在疫情的县区，原则上不安排辖区内学校参会，且课

程研发骨干教师来自新建二中、新建三中、南昌二中、南昌三

中、莲塘一中、师大附中、师大附属外国语学校、南昌师范附

中、豫章中学、赣州中学、赣州三中、上饶中学、吉水中学、

吉安一中，在名额分配时注意避免重复。

六、其他事项

1.活动不收取任何费用，与会人员的食宿费由主办方承担，

往返交通费回原单位报销。

—— 3 ——

2.请各设区市将参会人员回执（附件 1）汇总，于 12 月 11

日前发送至指定邮箱 279709647@qq.com，联系人，省教研室刘

凯，0791-86756166，13684818651。

3.请与会人员严格遵守疫情防控要求，出发前尽量避免跨

区流动。报到时请出示 48 小时内核酸阴性证明，在活动期间全

程佩戴口罩。

附件：参会回执

江西省教育厅教学教材研究室

2022 年 11 月 25 日

mailto:联系人，省教研室刘凯，0791-86756163，279709647@qq.com
mailto:联系人，省教研室刘凯，0791-86756163，279709647@qq.com

—— 4 ——

附件

参会回执

设区市

序号 姓名 性别 单位及职务 联系方式 备 注

江西省教育厅教学教材研究室 2022 年 11月 28 日印发

		2022-11-28T15:28:06+0800
	Location
	signed